O6pa3oBaHue U NepenoAroToBKka COTPYAHNKOB

T hopwmpoBaKws oTveTa 18 aerycra 2023 .

Opr Ci " LeHTp ] 000

Monpaspenetne

Cotpyanmk

Bua obpasosatms Mepuon obyuenus CreunansHocTs Keanndukauns YuebHoe 3asenerie

Hayano  OkoHdanne

Manannwkos Anexcangp Bacunsesuy

Mepenoaroroska Paguotepany 000 "Uenp Crieunanusuposassoro
O6pasosanwn "Mpod-pecypc”

Buicuee obpazosanine Woks 1995 Nlewebroe aeno Bpau HOBOCHEMPCKIT MEULIMHCKUTE MHCTATYT

Mosswenve keanvdmkaum HOR6.2020  Aex.2020  Pagwonorws @TEOVANIO Poccuiickas Mennuokas
aKanews HenpepsIeHOrD
npodeccuoHansHoro 06pasosans

Kypc NlokymenT

HaumeHosate Yacos Bua

Paavotepanua YnocTosepeHve
Aunnom

144 Ypocrosepenvie

Munsapasa PO

[N e——— Bex. 2020 Aex. 2020 000 "Uentp Opranmnsauns " 144 Vaocrosepenne
OBpasosanws "Mpocp-pecype”

MepenonroToska swe. 2021 anp. 2021 OpraHW3aLAR 34PaBOOXPAHEHNA U ©rBOY BO HIMY Msanapasa Pocoun Aunnom

obuiecTeenHoe 310poBbe

MoBbiweHwe KsanudmKaunn wionk 2021 «cent. 2021  Papwotepanus 000 "MepuuMHCKas KoHCaNTUHIOBas 162 YpocTosepenne
opranmsaLys”

[ —— cenr.2022 w2022 000" »: i 36 Yaocrosepentie
oprammaus”

MoBbiweHwe KsanudyKkaunn AHB. 2023 hesp. 2023 4YANO "MNuNKC3" OKcnepTua BpemMeHHO HETPYAOCNOCOBHOCTH 36 YnocTosepenve

Bopoxosa puna Banepseana

Boicwee obpazosanme wioHb 1991 NleyeGHoe neno Bpau HoBOCMBUPCKMiA FOCYABPCTBEHHBII Aunnom
VeRuCKt wicTuTyT

[ —— AN8.2020  chesp. 2020 OrBOY ANO "PoccHickas MepMMAHCKES  Paguonors: 144 Yaoctoseperine
aranews HenpepeiaHoro
npoheccionansHoro oBpasosans”
Mumcrepcrea 3apasooxpanenun
Poconiicroi GenepaLim

MoBbilweHwe KsanuduKaunn hesp. 2020 mapt 2020 ®rBOY AINO "Poccuiickan MeAnuMHckan  PaauoTepanis 144 YpocToseperue
aanewus venpepuiahoro
NPOGECCHOHANLHOTO 0BpaIoBaHMS"
Muvncrepcrea 3apasooxpaHeHin
Poconcron Genepauim

MoBbiwenwe ksanudykauum wions 2021 cenT. 2021 000 "MeANUMHCKaR KOHCANTHHIOBas Papuotepanus 162 YpocTosepene
oprammaaus”

MoBbilweHwe KsanudUKaunk AHB. 2023 hesp. 2023 YYANO "MnunKc3" 3KcnepTHIa BpemMeHHO HETPYAOCNOCOBHOCTH 36 YaocTosepenve

TneGos Msan Aunrpreains

Nepenoaroroasa Pagvorepanin 000 "LiewTp Criewanuauposasoro Punnom
Opasosasws "Tpod-pecype”

Bricuwee obpasosase Wons 2015 Nleveroe peno Bpa rOY B0 *HosocuBupoxi Punnom
roCyRaPCTEHHIT MOAMLHCHIH
yhusepcuer”

Vireprarypa wons 2016 Penrrenonorna FEOYBINO "Hosocntupcioni Awnnow
focyABpCTREHHI MeAMLHCHI
yiwaepcirer” Munvcrepcrsa
aapagooxpavientn PoccHicio
®enepauuu r. HosocuGupck

[ ——— Rec2020  pex.2020 000 "LiewTp Criowanuauposasoro  Paaorepanun 144 Ygocrosepene
Otpasosasus "Tipod-pecype”

MoBeiwenme keanudykauum AKB. 2023 hesp. 2023 YYANO "MNuNKC3" BKkcnepTisa BpeMeHHOI HeTPYAOCNOCOGHOCTH 36 YaocTosepenve

3apyberiosa Mapuna AnetceesHa

Cepus

28

o8B

105408

Howmep

623400065916

616505

180002518683

623102052234

080000011020

340000277991

340000479646

080000128096

188010

180001977545

180001980884

340000277292

080000128001

623400065914

0010528

015408000290

340000493236

080000128092

[ara
BblAa4un

26.12.2019

24.06.1995

05.12.2020

30.12.2020

24.04.2021

19.09.2021

01.10.2022

07.02.2023

22.06.1991

08.02.2020

17.03.2020

19.09.2021

07.02.2023

29.12.2019

25.06.2015

31082016

20.12.2020

07.02.2023



Buicuee o6pasosanvie

Mossiwenite Keanudmkaun

Mosswenve keanvdmkaunm

Mosswenve keanvdmkaunm

Moasiwenite keanudmkaun

Kownesa I0nus AnexcanaposHa

Buicuee obpazosanine

Mepenoaroroska

Mosswenme ksanucpukaunm

Mosswenwe Keanudkaumn

Mosswenme ksanudpukaunm

Mosswenue Keanudmkaunn

Mosswenne keanudpukaunm

Mosswenue Keanudmkaunn

Kowaparenro Enexa HukonaesHa

Buicuee oGpasosaniie

ViTepharypa

Mosswenie keancpukaunm

Mosswerie KeanudpkaLnn

Cosocreesa Bukropus Hukonaesa

Mosswerie KeanudpkaLAn

Buicuee oGpasosaniie

Virepharypa

Mosswene keanucbukaunm

Mosswerie KeanudukaLAn

Mosswenie KeanudpukaLnn

XonmoGuwa Uira Anekceesa

ex. 2020

cenT. 2022

cenT. 2022

siHe. 2023

wapT 2020

ex. 2020

wait 2021

wons 2021

cenT. 2022

cent. 2022

B, 2023

anp. 2000

ex. 2020

sie. 2023

a8r. 2008

fex. 2020

cent. 2022

siHe. 2023

wowb 1998

ex. 2020

oK. 2022

oK. 2022

pesp. 2023

Woks 1999

Wowb 2020

ex. 2020

wonb 2021

cenr. 2021

oK. 2022

oxr. 2022

beep. 2023

wiowy 1997

wonk 2001

fex. 2020

besp. 2023

wiowb 2005

WoHs 2009

fex. 2020

oxr. 2022

beep. 2023

RevetHoe neno

ReveGhoe eno

Onronorus

Paguotepanis

Paguorepanis

Neavarpna

Meavarpns

TeveGHoe aeno

Petrenonoris

Bpas

Bpau

Onkonora

Bpas-neauarp

Bpau-neavarp

Bpau

e T

000 "LienTp CneuvanuanposaxHoro
Otpasosanws "Tpod-pecype”

000 "MeanupHoKan KoHcanTvHrosas
opranmaun”

Runnom ABC

Paguotepanys

144 Yocrosepenvie

Mepuuucxan pagonoria 72 Ypocrosepenvie

opranmaun”

UYANO "MMuNKC3”

HOBOCHEMPCKIT MEULIMHCKUTE MHCTATYT

@rBOY BO HTMY Muagapasa Pocoua

000 "LienTp Criewannanposassoro
O6pasosans "Mpod-pecypc”

@TEOVAIO Poccuiickas Mennuokas
aKanews HenpepsIEHOrD
NIPOMECCHOHANLHOTO 06paZoBaHMs
Munaapasa PO

000 "Meauuckas KoncanTirosas
opranmzaLs

P 36 Ynocrosepenvie

BcNepTHA BPEMeHHOM HETPYAOENOCOBHOCTH

36 Yocrosepenvie

Hunnow nec

Runnom

Paguomnepanus

144 Ypocrosepenvie

144 Ypocrosepenvie

162 Yaocrosepenvie

000 "Mepyuokas koHcanTvHrosas  MeauuuHckas pagonora YaocTosepenme
opranusaus
000" o i 36 Yaocrosepenvie
opranmzaLs

UYANO "MMuMKC3"

HoBOCHGMPCKHIt MeALIMHCKIA! MHCTHTYT

HOBOCHBpCKIi MeAMUMHCKI! MHOTHTYT

000 "LienTp Criewannauposastoro

O6pasosanus "Mpob-pecypc”

UYANO "MIMuMKC3"

BCNepTHIA BPEMeHHOM HETPYAOCNOCOBHOCTH

36 Yaocrosepenme

Hunnow ABC

YaocTosepenme

Paguotepanys

144 Ypocrosepenvie

BCNepTHIA BEMEHHOM HETPYAOCNOCOBHOCTH 36 Yaocrosepenme

000
opranusaus”

HoBocuGHpoKas focyAapcTaeHHas
MenuLUHCKas akanewws

FOYBIIO "Hosocubupcioni
CTOHHbIF MOANUAHCKIA

rocya:
yHUBEpCHTET deAepansHoro areHTCTaa o

APABOOXDEHEHIIO W COL PaIEUTHIO
flenapramenta spasooxpanens

000 "LienTp Criewanauposastoro
O6pasosanus "Mpob-pecypc”

000 "Mepuuckas KoHcanHrosas
opranmsauua”

UYANO "MMuMKC3"

panv HEXOTOPbiX

36 Yaocrosepenme

Hunnow 8CB

YVaocTosepetme

Paguotepanyn

144 Ypocrosepenvie

Menuuucas paauonorus

72 Ypocrosepenme

BcNepTHa BpEMeHHOM HETPYAOENOCOBHOCTH 36 Yaocrosepenme

0833309

340000493241

340000479650

340000479644

08000128003

00101166

240000001170

340000493245

1800002592951

340000277296

340000479651

340000479645

080000128094

0100270

340000493242

080000128005

340000479647

0503647

340000493243

340000479654

080000128007

26.06.1998

20.12.2020

01.10.2022

01102022

07.02.2023

25.06.1999

27.06.2020

20.12.2020

14.06.2021

10.00.2021

01.10.2022

01.10.2022

07.02.2023

24.06.1997

31.07.2001

29122020

07.02.2023

01.10.2022

15.06.2005

30.06.2009

29.12.2020

01.10.2022

07.02.2023



Buicuee o6pasosanvie

Wreprarypa

Mepenoaroroska

Mepenoaroroska

Moasiwenite keanudmkaun

Mosswenve keanvdmkaunm

Moasiwenite keanudmkaun

Xynoneit Nlapuca Mearoska

Mosswenme ksanucpukaunm

Mosswenwe Keanudkaumn

Mosswenme ksanudpukaunm

cenr. 1999

beep. 2005

wapT 2020

ex. 2020

wait 2021

e 0023

ex. 2020

cenT. 2022

e, 2023

wiowb 1999

ok 2000

oKy 2005

oKy 2020

ex. 2020

wowy 2021

esp. 2023

ex. 2020

oxr. 2022

besp. 2023

RevetHoe neno Bpas

Tepanus

Paguonors

Onronorus

Paguotepany

e T

HoBocuBupcxas focyaapeTaeHHas
MeauUUHCKan akanemn

OrBOY ANO "Poccuickas weanuHcKan
akanewns Henpepsiaoro
NpobeccuonansHoro o6pacosans”
MurvicTepCTEa 3apaBOOXpaKeHH
Poccuickoi Geaepau

@rBOY BO HTMY Muagapasa Pocoua

000 "LienTp CneuvanuanposaxHoro
Otpasosanws "Tpod-pecype”

@rEOY A0 "Poccuiickan mepumHcKan
aKanews HenpepsiaHoro
NpoteccHoHaNsHOTo 06pasosanMs”
Musmcrepcraa 3apasooxpanens PO

UYANO "MMuNKC3”

Paguotepanis

BcNepTHa BPEMeHHOM HTPYAOENOCOBHOCTH

000 "LienTp Criewanuanposakoro  Paaworepanis
OBpasosanws "Mpocp-pecype”

000 Baenenme s
opranmsaus’”

UYANO "MMuNKCe3”

3CNepTHSa BpeMeHHOM HTPYOCNOCOGHOCTH

Runnom

Vaoctosepenue

Runnom

Runnom

144 Yocrosepenvie

144 Ypocosepenme

36 Yocrosepenvie

144 Ypocrosepenvie

144 Ypocrosepenvie

36 Yaocrosepenvie

nn

0019311

010138

805796

2400000001158

3400004932246

18000259261

080000128008

340000493244

340000479715

080000128099

25.06.1999

31.07.2000

10.06.2005

26.06.2020

20.12.2020

14.06.2021

07.02.2023

20.12.2020

07.02.2022

07.02.2023



